
50 M SL ESORDIENTI C FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BELLINI MADDALENA 2016 F SPOLETO '55"12

2 PROIETTI MARIA GIULIA 2016 F ASSISI '55"70

3 RIDOLFI AURORA 2016 F BASTIA '58"10

4 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE '59"10

5 ROSI MIRIAM 2016 F ASSISI 1'00"10

6 TOFANETTI CATERINA 2016 f GUALDO 1'01"20

7 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO 1'03"10

8 CIUFOLI ADELE 2016 F GUBBIO 1'05"10

9 GIRLANDA MARIA 2016 F GUBBIO 1'05"21

10 BIANCONI MIA 2016 F GUALDO 1'08"59

11 FIORONI VITTORIA 2017 F ASSISI 1'09"03

12 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO 1'11"54

13 TOMMASI EMMA 2016 F ASSISI 1'12"50

14 MELA EMMA MARIA 2016 F SPOLETO 1'13"22

15 STEFANETTI GIULIA 2016 F FOLIGNO 1'13"94

16 PASTORELLI CHIARA 2016 F BASTIA 1'16"54

17 ZIRANI SOFIA 2016 F ASSISI 1'18"41

18 STELI EMMA 2017 F UMBERTIDE 1'23"47

19 TESTA ALICE 2016 F UMBERTIDE 1'25"88

20 BUROCCHI ELENA 2017 F GUBBIO 1'41"05

50 M SL ES C MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '43"50

2 CASINI JACOPO 2015 M FOLIGNO '46"40

3 MESCHINI GABRIELE 2015 M BASTIA '48"25

4 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M BASTIA '49"44

5 ARIBI MOHAMMED ILYA 2015 M UMBERTIDE '50"00

6 CHIAHIA DARIO 2015 M PONTE '50"07

7 VENEZIANO DANTE 2016 M UMBERTIDE '50"31

8 GIOVAGNINI ENEA 2015 M UMBERTIDE '51"34

9 FRANCHI GIACOMO 2015 M BASTIA '51"50

10 VEREMONDI NICO 2016 M BASTIA '52"59

11 SETTIMI JACOPO 2016 M SPOLETO '53"08

12 GENTILI MATTEO 2015 M BASTIA '53"09

13 TRABALZA EDOARDO 2016 M SPOLETO '53"90

14 BRUNETTI GABRIEL 2016 M BASTIA '54"50

15 LEONI ALESSANDRO 2015 M BASTIA '54"62

16 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO '55"78

17 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA '56"13

18 PICONE FRANCESCO 2015 M FOLIGNO '56"50

19 ANTON MATTIA GABRIEL 2015 M BASTIA '56"75

20 BRUGHINI NICOLÒ 2015 M BASTIA '57"32

21 VANTAGGI GABRIELE 2015 M ASSISI '58"66

22 PETRINA MARIANO 2015 M UMBERTIDE 1'00"03

23 DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 M BASTIA 1'00"81

24 ORFEI MICHELE 2015 M UMBERTIDE 1'01"38



25 TASSI GABRIELE 2015 M BASTIA 1'01"72

26 ALESSANDRA SAMUELE 2015 M FOLIGNO 1'02"85

27 DE LUCA LEONARDO 2015 M BASTIA 1'02"97

28 BORDINI PIETRO 2016 M SPOLETO 1'03"00

29 DIONIGI NICOLO' 2015 M BASTIA 1'04"88

30 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M BASTIA 1'05"12

31 BONUCCI FEDERICO 2015 M BASTIA 1'06"70

32 MANCINI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'07"36

33 CORTESI LEONARDO 2016 M SPOLETO 1'08"10

34 AGUZZI EDOARDO 2015 M SPOLETO 1'08"38

35 LOCCHI MATTEO 2016 M UMBERTIDE 1'08"99

36 TRITONI CRISTIAN 2015 M ASSISI 1'10"61

37 CHIELI VALENTINO 2015 M UMBERTIDE 1'11"59

38 SQUADRONI FILIPPO 2015 M FOLIGNO 1'12"00

39 VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE 1'16"91

40 PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE 1'17"49

41 BUONOCORE DANIELE 2015 M BASTIA 1'19"25

42 BAHAMMOUD ZIAD 2015 M PONTE 1'28"30

50 M SL ES B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 CATENA LAURA 2013 F PONTE '38"56

2 BRUNACCI GINEVRA 2012 F BASTIA '38"94

3 MIRTI VITTORIA 2012 F BASTIA '39"62

4 TRUFFELLI NOEMI 2012 F UMBERTIDE '40"10

5 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F SPOLETO '41"10

6 VANNI BEATRICE 2012 F PONTE '42"78

7 VITALESTA MARIA LUISA 2012 F PONTE '43"25

8 GRILLI GIULIA 2013 F GUBBIO '43"66

9 RAICHINI GIULIA 2013 F PONTE '44"44

10 CAPUCCINI ADELE 2013 F PSG '45"10

11 VICOLI GIORGIA 2012 F FOLIGNO '45"60

12 GIGLI COSTANZA 2012 F SPOLETO '45"79

13 CECCARINI VIOLA 2012 F GUBBIO '45"92

14 PONTI VITTORIA 2013 F SPOLETO '46"10

15 SANTINELLI MARIKA 2012 F UMBERTIDE '47"01

16 LANARI AGATA 2012 F FOLIGNO '48"30

17 BEI VERONICA 2012 F GUBBIO '48"60

18 POPA DELIA 2012 F PONTE '48"80

19 CARDELLINI MARIA ELENA 2013 F BASTIA '49"47

20 LOCCHI ANITA 2012 F UMBERTIDE '49"53

21 GILI ALICE 2013 F BASTIA '50"06

22 LACI ELIANA 2013 F ASSISI '50"98

23 BOCCALI ANNA 2013 F PONTE '52"31

24 CRESCENTINI ANGELICA 2013 F GUALDO '52"60

25 ARCANGELI NOEMI 2013 F FOLIGNO '53"28

26 PATRULESCU SOFIA GIORGIANA 2013 F FOLIGNO '53"35

27 GIULIVI SVEVA 2012 F BASTIA '53"40



28 BOCCALI ANNA 2013 F PSG '54"36

29 PELLICO SARA 2013 F ASSISI '54"81

30 CIUFFINI STELLA 2013 F BASTIA '54"84

31 BONUCCI GRETA 2012 F BASTIA '55"03

32 FERRARI ILARIA 2013 F ASSISI '55"38

33 RICCI VITTORIA 2013 F FOLIGNO '55"68

34 MORBIDONI GAIA 2013 F SPOLETO '55"79

35 PEPPOLONI REBECCA 2013 F FOLIGNO '56"50

36 BRUNETTI BIANCA 2013 f GUBBIO '56"73

37 MONACELLI LAURA 2013 F GUALDO '58"10

38 FEDERICI MORGANA 2012 F GUALDO '59"05

39 LEGGIO ADELE 2013 F ASSISI '59"87

40 BIRTIG CHIARA FRANCESCA 2012 F FOLIGNO 1'00"15

41 CASAGLIA EMMA 2012 F GUALDO 1'00"19

42 BERMETA AURORA 2013 F ASSISI 1'00"65

43 PORZI REBECCA 2012 F SPOLETO 1'02"41

44 DYLA ILARIA 2013 f UMBERTIDE 1'03"40

45 AYACHI SABRIN 2013 F ASSISI 1'03"41

46 FIORUCCI ELENA 2013 F GUBBIO 1'03"96

47 BICERNA REBECCA 2013 F FOLIGNO 1'05"00

48 MORICONI MIA 2012 F SPOLETO 1'05"00

49 ROSSI ALESSIA 2013 f UMBERTIDE 1'05"19

50 FILOLLI AURORA 2013 F ASSISI 1'06"50

51 RAMAJ LAURA 2013 F SPOLETO 1'08"34

52 PERA MATILDE 2013 F SPOLETO 1'08"35

53 DEL BRUTTO ELENA 2013 F FOLIGNO 1'10"00

54 PAFFARINI AURORA 2013 F BASTIA 1'14"82

55 BELLOCHI COSTANZA 2012 F FOLIGNO 1'24"00

56 MAGALLANEZ LINDA 2012 F UMBERTIDE 1'25"59

57 VERDE LUCIA 2013 F FOLIGNO 1'25"66

58 STIRATI SOFIA 2013 F GUBBIO 1'27"48

50 M SL ES A MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 MANCINI FABIO 2011 M UMBERTIDE '35"15

2 CAPORALINI ANDREA 2011 M PSG '36"20

3 ZAMPOGNINI FILIPPO 2011 M ASSISI '37"94

4 BALDELLI VITTORIO 2011 M BASTIA '39"12

5 MARCANTONINITOMMASO 2012 M BASTIA '40"30

6 IMBROGLIA FILIPPO 2011 M BASTIA '41"27

7 BRUNELLI BENEDETTO 2011 M FOLIGNO '41"68

8 IAVARONE LORENZO 2012 M BASTIA '42"19

9 ZOGU ALMOND 2012 M BASTIA '42"20

10 DI GIACOMO DAVIDE 2011 M SPOLETO '42"47

11 FODARONI MATTEO 2012 M BASTIA '43"25

12 CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO2012 M BASTIA '43"31

13 MELONI TOMMASO 2011 M FOLIGNO '46"10

14 CARLONI ALESSANDRO 2012 M ASSISI '46"38

15 COVELLI GIUSEPPE MARIA 2012 M SPOLETO '47"60



16 LAZZERINI EDOARDO 2011 M UMBERTIDE '47"69

17 TROMBETTONI TOMMASO 2012 M BASTIA '48"95

18 OLIVIERI NICOLA 2012 M GUBBIO '49"00

19 GJONAJ LEANDRO 2011 M SPOLETO '51"58

20 FERRARI LORENZO 2011 M ASSISI '52"00

21 LATTERINI THOMAS 2012 M PONTE '52"56

22 PAZMINO THIAGO 2011 M ASSISI '53"11

23 ZERVO ARON 2011 M UMBERTIDE '55"30

24 ZENGONI ALESSANDRO 2012 M SPOLETO '55"70

25 TARPI MATTIA 2012 M UMBERTIDE '56"81

26 GALLO FLAVIO 2012 M FOLIGNO '57"56

27 CIOTTI PIETRO 2012 M ASSISI '57"97

28 MATTOLI GIOVANNI 2012 M BASTIA 1'00"13

29 ASKRI GIULIO 2012 M UMBERTIDE 1'04"25

30 SBARAGLI NICOLO 2012 M PONTE 1'06"03

31 PALLERI ALFREDO 2011 M UMBERTIDE 1'09"03

50 M SL RAGAZZI FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO '31"74

2 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '35"10

3 CHIMENTI MIRIAM 2011 F UMBERTIDE '36"00

4 FELICI MARIA EVA 2010 F SPOLETO '36"62

5 RIDOLFI ALICE 2011 F FOLIGNO '37"50

6 FERRAGUTI MATILDE 2010 F FOLIGNO '37"97

7 TULLI MARGHERITA 2010 F FOLIGNO '39"40

8 BOCCALI CECILIA 2011 F PONTE '39"97

9 CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F UMBERTIDE '40"00

10 RICCIARDI QUINTAVALLE ANGELICA 2011 F BASTIA '40"10

11 GIACOMETTI SOFIA 2011 F GUBBIO '40"22

12 VANTAGGI ASIA 2010 F GUBBIO '40"58

13 CECCARELLI ANNA 2011 F UMBERTIDE '41"50

14 RICCI GINEVRA 2011 F FOLIGNO '42"22

15 TEGA ANNA SOFIA 2011 F FOLIGNO '43"37

16 NAHUTA VIKTORIA 2010 F GUALDO '44"16

17 Nahuta Viktoria 2010 F Gualdo Tadino'44"60

18 SPIGARELLI ALESSIA 2011 F GUBBIO '45"15

19 BURZIGOTTI ALICE 2010 F UMBERTIDE '45"62

20 PIEROTTI SOFIA 2011 F GUBBIO '47"80

21 SCARPELLINI LAVINIA 2010 F UMBERTIDE '50"50

22 SARGENTI BIANCA 2011 F BASTIA '50"79

23 BABUCCI CHIARA 2010 F PONTE '51"28

24 MARAN LUCIA 2011 F SPOLETO '52"10

25 MURASELLO MARIA ELENA 2011 F SPOLETO '53"11

26 GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F BASTIA '54"25

27 BEI VITTORIA 2010 F GUBBIO '54"36

28 RELLINI REBECCA 2010 F BASTIA '55"65

29 CILIANI LAURA 2011 F FOLIGNO 1'04"37

30 RICCIO LISA 2011 F PONTE 1'04"40



31 BIANCHINI GIULIA 2011 F UMBERTIDE 1'06"60

32 MEKSI MALAK 2011 F UMBERTIDE 1'11"41

50 M SL RAGAZZI MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 POPESCU DARIUS 2008 M PONTE '29"90

2 GALLINELLA FEDERICO 2009 M SPOLETO '30"06

3 BELLI MARCO 2008 M ASSISI '30"09

4 NICOLUCCI DANIELE 2010 M SPOLETO '30"10

5 NICOLUCCI LUCA 2009 M SPOLETO '30"15

6 VALENTINI SAVERIO 2009 M SPOLETO '30"98

7 ROSET MATTIA 2009 M BASTIA '31"72

8 BOCCALI EDOARDO 2008 M PSG '31"78

9 BAUTISTA OLIVIERIMICHELE 2009 M GUBBIO '31"88

10 SCAPPINI DAMIANO 2008 M FOLIGNO '31"94

11 CORICELLI MATTEO 2010 M SPOLETO '32"40

12 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M UMBERTIDE '32"60

13 OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M FOLIGNO '32"87

14 CAPANNA FEDERICO 2009 M SPOLETO '33"10

15 GALLINELLA FRANCESCO 2009 M SPOLETO '33"80

16 MURASECCO EDOARDO 2009 M SPOLETO '33"90

17 SLYVKA TYMOFIY 2010 M BASTIA '35"06

18 ZAMPETTI VITTORIO 2009 M BASTIA '35"78

19 DI MATTEO DIEGO 2010 M BASTIA '35"80

20 ARCANGELI SIMONE 2010 M FOLIGNO '36"04

21 FERRONI NICOLA 2008 M BASTIA '36"25

22 DE PIANTE GABRIELE 2010 M GUALDO '36"78

23 HATIA KEVIN 2010 M ASSISI '36"81

24 FANINI RICCARDO 2008 M BASTIA '36"97

25 MANCINELLI GIANNICOLA 2008 M UMBERTIDE '38"54

26 CHIUCCHIU DANIELE 2008 M UMBERTIDE '38"60

27 ULICI LUKAS IONUT 2010 M BASTIA '39"53

28 BIONDI RICCARDO 2008 M SPOLETO '40"87

29 MORENO LEAL AXEL STEFANO 2010 M PSG '41"30

30 CARDINALI JACOPO 2008 M PONTE '41"47

31 GHERASIM LEONARDO KAROL 2008 M SPOLETO '41"83

32 RAGNI FRANCESCO 2009 M GUBBIO '41"94

33 FREDDIO STEFANO 2010 M BASTIA '42"63

34 MACCHINI FRANCESCO 2008 M SPOLETO '43"20

35 RADICCHI NICOLA 2010 M GUBBIO '43"20

36 EMANUELLI ALESSIO 2010 M FOLIGNO '43"40

37 PATRAUS VASILE DANIEL 2008 M UMBERTIDE '44"54

38 FERRAMOSCHE BETTIALESSANDRO 2010 M UMBERTIDE '45"80

39 SMACCHI PIETRO 2009 M GUBBIO '48"30

40 CHIHAIA MATTEO 2010 M PSG '52"97

41 LUZZI JACOPO 2012 M FOLIGNO 1'04"75



50 M SL JUNIOR FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BROZZETTI MARIA 2009 F BASTIA '32"54

2 BARBAN CHIARA 2009 F UMBERTIDE '32"65

3 INEI ASIRI LUCIA 2008 F BASTIA '34"50

4 ALUNNI MARTINA 2008 F UMBERTIDE '35"87

5 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '36"20

6 DOMENICHINI ASIA 2009 F UMBERTIDE '36"92

7 GASPARRI SOFIA 2008 F ASSISI '37"25

8 CASTELLANI GIORGIA 2009 F GUBBIO '37"50

9 GALMACCI GINEVRA 2009 F PONTE '37"79

10 MUSCI ANNA 2009 F SPOLETO '39"81

11 MARCANTONINIMATILDE 2009 F BASTIA '39"94

12 FARAGHINI SOFIA 2009 F PSG '40"33

13 MASSARI CARLOTTA 2009 F SPOLETO '41"70

14 NISIO BEATRICE 2008 F BASTIA '42"27

15 STELLA ALESSIA 2009 F FOLIGNO '43"02

16 QUADRELLI CHIARA 2009 F ASSISI '43"62

17 PIERINI GIULIETTA 2009 F GUBBIO '44"70

18 PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F BASTIA '45"75

19 CRAMER BENEDETTA 2009 F FOLIGNO '45"96

20 PANNACCI JULIA 2008 F PONTE '46"32

21 LAURIA CAMILLA 2009 F UMBERTIDE '47"18

22 MANTA GRETA 2008 F PSG '49"99

23 FIKI WIAR 2009 F FOLIGNO 2'05"82

50 M SL JUNIOR MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M UMBERTIDE '27"30

2 CENSINI LORENZO 2007 M BASTIA '29"19

3 GALLINELLA FEDERICO 2007 M SPOLETO '29"60

4 PIERNERA TOMMASO 2007 M PONTE '30"81

5 CAMPODIFIORI ALESSANDRO 2007 M BASTIA '30"97

6 DEL BENE DOMENICO 2007 M SPOLETO '31"98

7 DE TOMASO LORENZO 2006 M BASTIA '33"06

8 GALLINELLA FRANCESCO 2007 M SPOLETO '33"15

9 SPICCIA MASSIMO 2007 M SPOLETO '33"38

10 SFORNA GIULIO 2007 M PONTE '34"05

11 GAGLIANI GABRIELE 2007 M SPOLETO '42"16

50 M SL ASSOLUTI FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 SORDINI SOFIA 2006 F BASTIA '32"16

2 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '32"17

3 SOLLEVANTI MARTA 2007 F UMBERTIDE '33"22

4 TANCI CHIARA 2005 F UMBERTIDE '33"25



5 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '33"93

6 ROSSETTI GIULIA 2006 F BASTIA '34"31

7 ANSELMI MARGHERITA 2006 F BASTIA '35"44

8 SUADONI MARTINA 2006 F SPOLETO '35"90

9 SALVATI ILARIA 2006 F FOLIGNO '36"81

10 PLINI MARIA LETIZIA 2005 F SPOLETO '37"28

11 GUADAGNO ARIANNA 2006 F BASTIA '38"02

12 DOMI ROMINA 2005 F PSG '38"10

13 AGRESTINI MADDALENA 2006 F BASTIA '39"60

14 FORTUNATI GIULIA 2002 F BASTIA '45"12

15 GIUBBINI GINEVRA 2006 F BASTIA '45"84

16 LAZZARI MARGHERITA 2007 F BASTIA 1'06"11

50 M SL ASSOLUTI MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 LUCÀ DAVIDE 2004 M BASTIA '29"54

2 PIORIGO MATTIA 2005 M BASTIA '29"56

3 PELLICCIA GIACOMO 2005 M UMBERTIDE '37"63



50 M DORSO ESORDIENTI C FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 STEFANETTI GIULIA 2016 F FOLIGNO 1'00"91

2 PROIETTI MARIA GIULIA 2016 F ASSISI 1'01"00

3 ANGELONI GAIA 2016 F PONTE 1'01"16

4 MOMI SVEVA 2017 F BASTIA 1'02"70

5 GIRLANDA MARIA 2016 F GUBBIO 1'03"00

6 BELLINI MADDALENA 2016 F SPOLETO 1'04"06

7 FIORONI VITTORIA 2017 F ASSISI 1'04"47

8 PAPAPIETRO FRANCESCA 2016 F FOLIGNO 1'04"50

9 TOFANETTI CATERINA 2016 F Gualdo Tadino 1'05"00

10 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO 1'05"78

11 PALERMO GIULIA 2016 F Gualdo Tadino 1'06"00

12 STELI EMMA 2017 F UMBERTIDE 1'08"16

13 BIANCONI MIA 2016 F GUALDO 1'08"32

14 CIUFOLI ADELE 2016 F GUBBIO 1'09"08

15 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE 1'09"22

16 MELA EMMA MARIA 2016 F SPOLETO 1'09"59

17 OSFOR BAYAN 2016 F UMBERTIDE 1'12"40

18 PASSERI EMMA 2017 F PONTE 1'12"50

19 TOMMASI EMMA 2016 F ASSISI 1'12"66

20 SPEZIALI NINA 2016 F ASSISI 1'14"36

21 GAGGIOTTI SOFIA 2016 F GUBBIO 1'16"80

22 ZAMPAGLI LUDOVICA 2016 F GUBBIO 1'18"39

23 BUROCCHI ELENA 2017 F GUBBIO 1'18"40

24 OLMETTI SARA 2016 F GUBBIO 1'18"41

25 MANNA TERESA 2016 F GUBBIO 1'19"02

26 BONOFIGLIO ANASTASIA 2016 F PSG 1'20"00

27 KLAI AISHA 2016 F GUBBIO 1'20"02

28 PANTALEO ILENIA 2016 F PONTE 1'20"30

29 FARINA AURORA 2016 F PONTE 1'20"53

30 SHEHI ISABEL 2016 F PONTE 1'20"73

31 FIORUCCI AURORA 2017 F GUBBIO 1'22"07

32 CERBELLA MARTINA 2016 F UMBERTIDE 1'23"25

33 BORDONI MARGHERITA 2016 F UMBERTIDE 1'24"13

34 PIERMARINI HELENA MARIA 2016 F ASSISI 1'24"50

35 PASTORELLI CHIARA 2016 F BASTIA 1'25"40

36 POLIDORI AMANDA 2017 F GUBBIO 1'27"37

37 PANTALEO GIADA 2016 F PONTE 1'27"66

38 TIPU SOPHIA 2016 F ASSISI 1'30"30

39 FRANCIONI GIADA 2016 F GUBBIO 1'32"01

40 VALENTINI CLOE 2016 F UMBERTIDE 1'33"78

41 CORAZZI CHIARA 2016 F GUBBIO 1'34"58

42 QUATRINELLI GIOIA 2016 F SPOLETO 1'39"50

43 MANUCCI ZOE 2016 F GUBBIO 1'50"16

44 RAMPACCI NICOL 2016 F UMBERTIDE 1'54"04

45 BUCCI MATILDE 2016 F UMBERTIDE 1'59"41

46 CHIERICI ANITA 2017 F UMBERTIDE 2'20"04

50 M DORSO ESORDIENTI C MASCHI



POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BARTOCCETTI ANDREA DAMON 2016 M BASTIA '47"90

2 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '48"75

3 CHIAHIA DARIO 2015 M PONTE '51"75

4 BRUNETTI GABRIEL 2016 M BASTIA '53"80

5 CASINI JACOPO 2015 M FOLIGNO '53"83

6 GIORNELLI STEFANO 2016 M BASTIA '56"40

7 FRANCHI GIACOMO 2015 M ASSISI '56"72

8 PICONE FRANCESCO 2015 M FOLIGNO '57"50

9 GIOVAGNINI ENEA 2015 M SMA '59"80

10 BRUGHINI NICOLÒ 2015 M BASTIA 1'00"50

11 BAHAMMOUD ZIAD 2015 M PONTE 1'01"29

12 ORFEI MICHELE 2015 M UMBERTIDE 1'02"06

13 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO 1'02"28

14 GENTILE MATTEO 2015 M ASSISI 1'02"88

15 ZAMPINI TOMMASO 2015 M FOLIGNO 1'03"48

16 BORDINI PIETRO 2016 M SPOLETO 1'03"84

17 PETRINA MARIANO 2015 M UMBERTIDE 1'04"15

18 ALESSANDRA SAMUELE 2015 M FOLIGNO 1'05"06

19 MANCINI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'05"10

20 CIOTTI RICCARDO 2015 M SPOLETO 1'05"78

21 MANDIS RICCARDO 2015 M PONTE 1'06"12

22 CINQUILLI MATTEO 2015 M UMBERTIDE 1'06"57

23 CHIELI VALENTINO 2015 M UMBERTIDE 1'09"09

24 DIONIGI NICOLO' 2015 M BASTIA 1'09"22

25 PAOLETTI GIONATA 2015 M UMBERTIDE 1'09"27

26 DJALOSHI KLEVIS 2015 M UMBERTIDE 1'09"28

27 TASSI GABRIELE 2015 M BASTIA 1'10"70

28 LOLLINI PIETRO 2015 M BASTIA 1'10"85

29 CAPOBIANCO ALESSANDRO 2015 M PONTE 1'11"52

30 BELLUCCI FRANCESCO 2015 M BASTIA 1'11"60

31 CARDINALI FILIPPO 2015 M PONTE 1'11"60

32 PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE 1'11"75

33 AGUZZI EDOARDO 2015 M SPOLETO 1'12"40

34 CARLONI ELIA 2016 M PONTE 1'12"84

35 ALBANO DIEGO 2016 M PSG 1'13"00

36 BUONOCORE DANIELE 2015 M BASTIA 1'13"65

37 VILINI CHRISTIAN 2015 M PONTE 1'13"88

38 ADRIANI ANTEO 2015 M FOLIGNO 1'14"95

39 VISPI NIKOLAS 2015 M GUBBIO 1'15"30

40 BALDUCCI LEONE 2015 M UMBERTIDE 1'18"20

41 CARPITA PIER GIORGIO 2016 M ASSISI 1'18"31

42 FERRIN DENNIS 2015 M PONTE 1'18"57

43 BONUCCI FEDERICO 2015 M BASTIA 1'18"81

44 ALBANESI BERNARDO 2015 M ASSISI 1'19"00

45 BELATTI GIOVANNI BATTISTA 2016 M UMBERTIDE 1'19"01

46 PASSERI FRANCESCO 2016 M GUBBIO 1'19"50

47 ZARLUL YOUSSEF 2014 M UMBERTIDE 1'19"51

48 SQUADRONI FILIPPO 2015 M FOLIGNO 1'20"00

49 MORBIDONI EDOARDO 2016 M SPOLETO 1'23"29



50 XHOJ GIOELE 2015 M ASSISI 1'26"87

51 FABRIZI JACOPO 2015 M UMBERTIDE 1'27"59

52 PAOLUCCI SAMUELE 2015 M SPOLETO 1'28"87

53 CHIAPPINI EDOARDO 2016 M PSG 1'30"58

54 FORTUNATI FLAVIO 2016 M SPOLETO 1'31"19

55 SPIGARELLI DAMIANO 2016 M ASSISI 1'31"24

56 BARTOLONI LEONARDO 2016 M SPOLETO 1'40"91

57 CECCHETTI EDOARDO 2016 M UMBERTIDE 1'45"77

58 SPADARO NICOLO' 2016 M UMBERTIDE 2'09"70

59 MORELLI MATTIA 2015 M UMBERTIDE 2'23"15

50 M DORSO ESORDIENTI B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 GHIRELLI MARIA 2014 F GUBBIO '46"81

2 CECCHINI IRENE 2014 F GUBBIO '50"25

3 CANEVAROLO ANGELICA 2014 F FOLIGNO '52"19

4 BORSELLINI GIULI 2014 F BASTIA '53"00

5 TUSHA KEJSI 2014 F FOLIGNO '53"30

6 GRIECO NICOLE 2014 F SPOLETO '56"65

7 PIETRARELLI BIANCA 2014 F FOLIGNO '56"65

8 CECCARELLI MARIA 2015 F UMBERTIDE '56"89

9 REALI RITA 2015 F SPOLETO '57"22

10 ZEPPONI EVA 2014 F UMBERTIDE '57"53

11 BIZZARRI ALICE 2015 F FOLIGNO '57"61

12 GUERRIERO EMMA 2014 F SPOLETO '57"62

13 PETRINI CHIARA 2015 F PONTE '57"85

14 PIOPPI ALEXANDRA 2014 F PONTE '57"85

15 ILINA ELISABETTA 2015 F FOLIGNO '58"22

16 VALENTINI ESTER 2014 F SPOLETO 1'00"19

17 COCCIA DESYREE 2014 F SPOLETO 1'00"36

18 SORBINO BIANCA 2014 F UMBERTIDE 1'00"83

19 LUPINI EVA 2014 F GUALDO 1'01"47

20 BURZIGOTTI GIULIA 2015 F UMBERTIDE 1'01"50

21 DYLA ILARIA 2013 F UMBERTIDE 1'02"10

22 GUBBIOTTI ADELE 2015 F ASSISI 1'02"72

23 PICCHIETTI BIANCA 2002 F BASTIA 1'03"25

24 SARACI ANITA 2015 F FOLIGNO 1'04"00

25 LILLI GIULIA 2014 F BASTIA 1'05"13

26 MURASELLO MARIA STELLA 2014 F SPOLETO 1'06"00

27 MUSTAFA CHLOE 2014 F BASTIA 1'06"38

28 DELLA MORA GIULIA 2014 F BASTIA 1'06"75

29 Paggi Margherita 2014 F Gualdo Tadino 1'07"03

30 PAPAPIETRO FRANCESCA 2015 F FOLIGNO 1'07"48

31 STACCHIOTTI MIA 2015 F GUALDO 1'07"75

32 AYACHI SALWA 2015 F ASSISI 1'08"13

33 SOLONI ROSALIA 2014 F SPOLETO 1'08"54

34 STEFANETTI GIULIA 2015 F FOLIGNO 1'09"00

35 SANTIONI VIOLA 2014 F GUALDO 1'09"25

36 DONNOLA MARIA GIULIA 2015 F SPOLETO 1'12"03

37 ALBANESI CATERINA MARIA 2014 F ASSISI 1'13"00



38 CIAMARRA SERENA 2014 F SPOLETO 1'14"00

39 PRESTIPINO NORA 2015 F PONTE 1'15"18

40 BARTOCCETTI LUDOVICA 2014 F BASTIA 1'15"91

41 SVYRYDENKO KIRA 2015 F SPOLETO 1'17"16

42 Picchiarelli Martina 2014 F Gualdo Tadino 1'17"59

43 FELICETTI NICOLE 2014 F UMBERTIDE 1'18"80

44 BICARONI ANNA 2015 F ASSISI 1'23"30

45 CURTI SOFIA 2015 F SPOLETO 1'25"69

46 BETTINI ELENA 2015 F SPOLETO 1'25"75

47 TABURCHI MARTA 2014 F UMBERTIDE 1'25"90

48 COCCIA GEMMA 2014 F SPOLETO 1'30"00

49 MARINI MARIA VITTORIA 2015 F ASSISI 1'32"53

50 APPOLLONI MARA 2015 F FOLIGNO 1'34"31

51 KURDYDYK ELISA 2015 F GUBBIO 1'35"10

50 M DORSO ESORDIENTI B MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 FERRARI DANIELE 2013 M BASTIA '50"47

2 FIORUCCI ALESSIO 2013 M GUBBIO '52"28

3 BARBANERA PIETRO 2013 M FOLIGNO '54"37

4 POPESCU ALEXANDRU 2013 M PSG '54"94

5 PICCHIARELLI SAMUELE 2013 M GUALDO '55"25

6 GANEA AMADEO 2014 M PONTE '56"96

7 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PSG '57"30

8 MONTAGNA GIOELE 2013 M FOLIGNO '57"38

9 PASQUALONI NICOLO' 2014 M SPOLETO '57"76

10 BIONDI GIORGIO 2013 M BASTIA '58"31

11 ANGRELY MEGO 2013 M '58"90

12 Pierantonietti Samuel 2013 M Gualdo Tadino 1'00"16

13 PASTORELLI LEONARDO 2013 M BASTIA 1'00"60

14 LATELLI FRANCESCO 2013 M GUALDO 1'01"91

15 GJONAJ ADRIANO 2013 M SPOLETO 1'02"11

16 CHIACCHIERONI CHRISTIAN 2014 M PSG 1'03"14

17 CONTI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'05"73

18 LA MONICA PAOLO 2013 M BASTIA 1'05"94

19 FAVALE NICOLÒ 2013 M BASTIA 1'06"50

20 PIRANTONIETTI SAMUEL 2013 M GUALDO 1'08"00

21 ADEMAJ SANTIAGO 2014 M UMBERTIDE 1'08"13

22 BICCHIELLI STEFANO 2014 M GUALDO 1'08"72

23 PALAZZETTI TOMMASO 2013 M UMBERTIDE 1'09"86

24 MARKU WILLIAM 2014 M SPOLETO 1'09"97

25 COLETTI MATTIA 2014 M UMBERTIDE 1'10"27

26 BARBONI VITTORIO 2014 M FOLIGNO 1'10"50

27 BRUNORI ALESSANDRO 2014 M BASTIA 1'11"43

28 SEDRAN MARIO 2014 M FOLIGNO 1'11"64

29 FORMICA MATTIA 2014 M SPOLETO 1'13"63

30 MASSARI EDOARDO 2013 M SPOLETO 1'14"00

31 GORI DAMIANO 2014 M FOLIGNO 1'16"00

32 PERGOLARI MATTIA 2013 M FOLIGNO 1'16"50

33 BRUNETTI LEONARDO 2013 M SPOLETO 1'19"53



34 RUSSO MATTIA ALBERTO 2013 M UMBERTIDE 1'19"70

35 BEI GIOVANNI 2013 M GUBBIO 1'20"88

36 BOLDRINI LORENZO 2014 M UMBERTIDE 1'21"48

37 BERTOLINO ANDREA 2013 M FOLIGNO 1'22"90

38 PIROLASETI AUGUSTO 2013 M UMBERTIDE 1'25"30

39 MENCARELLI DAVIDE 2014 M BASTIA 1'25"67

40 ASSI CHRIS EMANUEL 2013 M PONTE 1'25"71

41 PUCCI EMILIO 2014 M UMBERTIDE 1'27"50

42 FEDELI MATTIA 2011 M UMBERTIDE 1'41"62

50 M DORSO ESORDIENTI A FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BRUNACCI GINEVRA 2012 F BASTIA '44"69

2 TRUFFELLI NOEMI 2012 F UMBERTIDE '46"90

3 CATENA LAURA 2013 F PSG '47"50

4 VANNI BEATRICE 2012 F PSG '48"65

5 GIGLI COSTANZA 2012 F SPOLETO '50"41

6 GRILLI GIULIA 2013 F GUBBIO '51"08

7 PONTI VITTORIA 2013 F SPOLETO '51"08

8 MIRTI VITTORIA 2012 F BASTIA '51"22

9 PETRINI MARIA ELENA 2012 F SPOLETO '51"37

10 CAPUCCINI ADELE 2013 F PSG '51"43

11 PALMERINI ALISA 2013 F PONTE '51"97

12 CARDUCCI BEATRICE 2012 F SPOLETO '52"18

13 GIULIVI SVEVA 2012 F BASTIA '52"56

14 RAICHINI GIULIA 2013 F PONTE '52"87

15 LOPPARELLI ELISA 2012 F FOLIGNO '53"03

16 PATRULESCU SOFIA GIORGIANA 2013 F FOLIGNO '53"40

17 CARDELLINI MARIA ELENA 2013 F BASTIA '54"12

18 SIGISMONDI BIANCA 2012 F SPOLETO '54"80

19 MORBIDONI GAIA 2013 F SPOLETO '55"60

20 ARCANGELI NOEMI 2013 F FOLIGNO '55"78

21 LOCCHI ANITA 2012 F UMBERTIDE '56"98

22 LANARI AGATA 2012 F FOLIGNO '57"17

23 RICCI VITTORIA 2013 F FOLIGNO '57"20

24 DI GIANNANTONIOCHIARA 2013 F BASTIA '57"93

25 MAGRINI AZZURRA 2013 F SPOLETO '58"16

26 PEPPOLONI REBECCA 2013 F FOLIGNO '58"30

27 CHIOCCHI NOEMI 2012 F SPOLETO '59"00

28 BOCCALI ANNA 2013 F PONTE '59"12

29 DOGANI GIORGIA 2013 F BASTIA 1'00"72

30 CIUFFINI STELLA 2013 F BASTIA 1'01"43

31 CIOTTI AURORA 2012 F ASSISI 1'02"38

32 PELLICO SARA 2013 F ASSISI 1'02"68

33 GILI ALICE 2013 F BASTIA 1'02"70

34 STIRATI SOFIA 2013 F GUBBIO 1'04"85

35 FEDERICI MORGANA 2012 F GUALDO 1'05"20

36 RAMAJ LAURA 2013 F SPOLETO 1'05"25

37 CASAGLIA EMMA 2012 F GUALDO 1'07"00



38 VERDE LUCIA CATALEYHA 2013 F FOLIGNO 1'07"00

39 MONACELLI LAURA 2013 F GUALDO 1'07"03

40 Crescentini Angelica 2013 F Gualdo Tadino 1'07"53

41 BRUNETTI BIANCA 2013 F GUBBIO 1'08"44

42 PORZI REBECCA 2012 F SPOLETO 1'08"50

43 BECERNA REBECCA 2013 F FOLIGNO 1'09"89

44 PASCOLINI ILENIA 2013 F UMBERTIDE 1'10"00

45 GUERCINI NORA 2013 F BASTIA 1'10"94

46 DEL BRUTTO ELENA 2013 F FOLIGNO 1'11"00

47 MORICONI MIA 2012 F SPOLETO 1'11"00

48 PERA MATILDE 2013 F SPOLETO 1'11"41

49 RODRIGUEZ ARIANNA 2013 F UMBERTIDE 1'11"60

50 BIRTIG CHIARA FRANCESCA 2012 F FOLIGNO 1'12"58

51 FERRANTI MARGHERITA 2013 F BASTIA 1'13"56

52 MAGALLANEZ LINDA 2012 F UMBERTIDE 1'14"23

53 ROSSI ALESSIA 2013 F UMBERTIDE 1'14"86

54 PAFFARINI AURORA 2013 F BASTIA 1'16"65

55 BELLOCHI COSTANZA 2012 F FOLIGNO 1'19"00

50 M DORSO ESORDIENTI A MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 MANCINI FABIO 2011 M UMBERTIDE '43"09

2 CAPORALINI ANDREA 2011 M PSG '45"30

3 BALDELLI VITTORIO 2011 M BASTIA '45"47

4 IMBROGLIA FILIPPO 2011 M BASTIA '46"15

5 BELLUCCI GABRIELE 2010 M BASTIA '46"41

6 MARCANTONINI TOMMASO 2012 M BASTIA '47"54

7 DI GIACOMO DAVIDE 2011 M SPOLETO '48"40

8 LAZZERINI EDOARDO 2011 M UMBERTIDE '53"50

9 FODARONI MATTEO 2012 M BASTIA '53"90

10 BRUNELLI BENEDETTO 2011 M FOLIGNO '54"40

11 CARLONI ALESSANDRO 2012 M ASSISI '54"53

12 TROMBETTONI TOMMASO 2012 M BASTIA '55"12

13 MANNI VITTORIO 2011 M BASTIA '55"78

14 BARNOCCHI MARTIN 2012 M SPOLETO '55"99

15 MATTOLI GIOVANNI 2012 M BASTIA '58"16

16 COVELLI GIUSEPPE MARIA 2012 M SPOLETO '58"29

17 GALLO FLAVIO 2012 M FOLIGNO 1'03"00

18 SBARAGLI NICOLO 2012 M PONTE 1'03"11

19 ZERVO ARON 2011 M UMBERTIDE 1'03"92

20 LUZZI JACOPO 2012 M FOLIGNO 1'04"72

21 OLIVIERI NICOLA 2012 M GUBBIO 1'06"50

22 LATTERINI THOMAS 2012 M PSG 1'07"02

23 ZENGONI ALESSANDRO 2012 M SPOLETO 1'07"94

24 ASKRI GIULIO 2012 M UMBERTIDE 1'08"00

25 BOTTAN ANDREA 2012 M BASTIA 1'12"07

26 DI MATTEO DIEGO 2013 M FOLIGNO 1'12"44

27 PALLERI ALFREDO 2011 M UMBERTIDE 1'19"23

28 BUSCIANTELLA RICCIMATTIA 2011 M FOLIGNO 1'21"30



50 M DORSO RAGAZZI FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO '38"56

2 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '42"96

3 FERRAGUTI MATILDE 2010 F FOLIGNO '43"79

4 CHIMENTI MIRIAM 2011 F UMBERTIDE '43"98

5 CORGNOLINI ANNA VITTORIA 2011 F UMBERTIDE '44"50

6 TULLI MARGHERITA 2010 F FOLIGNO '45"63

7 RICCIARDI QUINTAVALLEANGELICA 2011 F BASTIA '47"04

8 RICCI GINEVRA 2011 F FOLIGNO '47"62

9 BEI VITTORIA 2010 F GUBBIO '49"34

10 CECCARELLI ANNA VITTORIA 2010 F UMBERTIDE '49"44

11 BOCCALI CECILIA 2011 F PSG '50"44

12 BURZIGOTTI ALICE 2010 F UMBERTIDE '50"97

13 PIEROTTI SOFIA 2011 F GUBBIO '52"63

14 AGOSTINELLI EVELINA 2011 F BASTIA '54"38

15 TEGA ANNA SOFIA 2011 F FOLIGNO '54"98

16 MARAN LUCIA 2011 F SPOLETO '57"40

17 GAMBELUNGHE LUDOVICA 2011 F BASTIA '57"43

18 BABUCCI CHIARA 2010 F PONTE '58"81

19 SARGENTI BIANCA 2011 F BASTIA '58"94

20 FURIASSI VITTORIA 2011 F BASTIA 1'02"00

21 MEKSI MALAK 2011 F UMBERTIDE 1'03"88

22 MURASELLO MARIA ELENA 2011 F SPOLETO 1'03"94

23 RICCIO LISA 2011 F PONTE 1'04"70

24 CILIANI LAURA 2011 F FOLIGNO 1'05"74

25 EMOUSSI SARA 2011 F UMBERTIDE 1'07"30

26 BIANCHINI GIULIA 2011 F UMBERTIDE 1'08"28

27 RELLINI REBECCA 2010 F BASTIA 1'08"59

50 M DORSO RAGAZZI MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 CAPANNA FEDERICO 2009 M SPOLETO '36"37

2 BELLI MARCO 2008 M ASSISI '37"28

3 NICOLUCCI LUCA 2009 M SPOLETO '37"59

4 POMPEI FRANCESCO 2009 M BASTIA '38"24

5 POPESCU DARIUS 2008 M PONTE '39"43

6 GAGLIARDINI CRISTIAN 2009 M UMBERTIDE '39"58

7 GALLINELLA FRANCESCO 2009 M SPOLETO '40"15

8 CAMPODIFIORI ALESSANDRO 2007 M BASTIA '40"18

9 VALENTINI SAVERIO 2009 M SPOLETO '40"20

10 ROSET MATTIA 2009 M BASTIA '40"34

11 FERRONI NICOLA 2008 M BASTIA '43"79

12 ZAMPETTI VITTORIO 2009 M BASTIA '43"80

13 HATIA KEVIN 2010 M ASSISI '43"90

14 MORENO AXEL STEFANO 2010 M PONTE '44"09

15 BIONDI RICCARDO 2008 M SPOLETO '44"77

16 CHIUCCHIU DANIELE 2008 M UMBERTIDE '45"34

17 ARCANGELI SIMONE 2010 M FOLIGNO '45"49



18 ULICI LUKAS IONUT 2010 M BASTIA '47"41

19 DI MATTEO DIEGO 2010 M BASTIA '51"53

20 FREDDIO STEFANO 2010 M BASTIA '52"59

21 GHERASIM LEONARDO KAROL 2008 M SPOLETO '53"00

22 CAVADENTI LORENZO 2010 M BASTIA '53"06

23 CHIHAIA MATTEO 2010 M PSG '53"58

24 PIERMARINI EMANUELE 2008 M ASSISI '53"83

25 PATRAUS VASILE DANIEL 2008 M UMBERTIDE '55"39

26 CABUA ROMEO 2009 M FOLIGNO '55"50

27 MASCIOTTI MATTEO 2009 M FOLIGNO 1'27"00

50 M DORSO JUNIORES FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 BARBAN CHIARA 2009 F UMBERTIDE '36"90

2 RICCI GIULIA 2008 F UMBERTIDE '37"41

3 PANNACCI JULIA 2008 F PONTE '40"12

4 INEI ASIRI LUCIA 2008 F BASTIA '41"34

5 BROZZETTI MARIA 2009 F BASTIA '41"35

6 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '41"90

7 BROGLIONI GIULIA 2008 F SPOLETO '43"69

8 MASSARI ANNA 2009 F SPOLETO '45"94

9 STELLA ALESSIA 2009 F FOLIGNO '46"91

10 QUADRELLI CHIARA 2009 F ASSISI '49"35

11 CRAMER BENEDETTA 2009 F FOLIGNO '51"12

12 MASSARI CARLOTTA 2009 F SPOLETO '54"20

13 PROIETTI LUCIA ENIA 2009 F BASTIA '54"71

14 NISIO BEATRICE 2008 F BASTIA '56"57

15 MANTA GRETA 2008 F PSG '56"94

16 FIKI WIAM 2009 F FOLIGNO 1'34"00

50 M DORSO JUNIORES MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 DEL BENE DOMENICO 2007 M SPOLETO '35"12

2 PIERNERA TOMMASO 2007 M PONTE '36"40

3 PASSERI GIANMARCO 2006 M PSG '37"57

4 SFORNA GIULIO 2007 M PSG '40"50

5 SPICCIA MASSIMO 2007 M SPOLETO '40"84

6 GAGLIANI GABRIELE 2007 M SPOLETO '48"30

7 RONCHETTI MATTEO 2006 M FOLIGNO 1'14"00

50 M DORSO ASS FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 SORDINI SOFIA 2006 F BASTIA '35"66

2 TANCI CHIARA 2005 F UMBERTIDE '38"10

3 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '38"28

4 ROSSETTI GIULIA 2006 F BASTIA '38"53

5 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '38"90

6 ANSELMI MARGHERITA 2006 F BASTIA '42"29



7 PLINI MARIA LETIZIA 2005 F SPOLETO '42"57

8 AGRESTINI MADDALENA 2006 F BASTIA '46"42

9 DOMI ROMINA 2005 F PSG '46"50

10 GUADAGNO ARIANNA 2006 F BASTIA '47"55

11 GIUBBINI GINEVRA 2006 F BASTIA '56"87

12 LAZZARI MARGHERITA 2007 F BASTIA 1'01"33

13 FORTUNATI GIULIA 2002 F BASTIA 1'01"70

50 M DORSO ASS MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 PIORIGO MATTIA 2005 M BASTIA '35"90

2 LUCÀ DAVIDE 2004 M BASTIA '36"17

3 PELLICCIA GIACOMO 2005 M UMBERTIDE '48"43



50 M RANA ESORDIENTI C FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 RIDOLFI AURORA 2016 F BASTIA 1'10"15

2 MONTENERI EMMA 2016 F SPOLETO 1'15"00

3 TESTA ALICE 2016 F UMBERTIDE 1'29"10

4 LUPATELLI LETIZIA 2016 F UMBERTIDE 1'38"86

5 CIOBANU SOFIA 2017 F UMBERTIDE 1'44"29

50 M RANA ESORDIENTI C MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 TOCCHI SAMUELE 2015 M FOLIGNO '57"38

2 LEONI ALESSANDRO 2015 M BASTIA 1'02"17

3 ARIBI ILYA 2015 M UMBERTIDE 1'02"22

4 VENEZIANO DANTE 2016 M UMBERTIDE 1'06"05

5 TRITONI CRISTIAN 2015 M ASSISI 1'09"72

6 DEGLI ESPOSTI NATHAN 2015 M BASTIA 1'12"00

7 GIOVAGNINI ENEA 2015 M UMBERTIDE 1'12"03

8 DE LUCA LEONARDO 2015 M ASSISI 1'12"91

9 CORTESI LEONARDO 2016 M SPOLETO 1'14"06

10 CIACCASASSI GABRIELE 2016 M BASTIA 1'18"34

11 CIOTTI RICCARDO 2015 M SPOLETO 1'20"34

12 MARCHIONNI NIKITA 2015 M SPOLETO 1'21"03

13 TRABALZA EDOARDO 2016 M SPOLETO 1'23"00

14 PEVERINI ANDREA 2015 M UMBERTIDE 1'24"45

15 SETTIMI JACOPO 2016 M SPOLETO 1'25"00

16 BALDUCCI LEONE 2015 M UMBERTIDE 1'48"78

17 MANCINI MATTEO 2015 M SPOLETO 2'06"37

50 M RANA ESORDIENTI B FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 GUERRIERO EMMA 2014 F SPOLETO '57"96

2 MARCANTONINI VITTORIA 2014 F BASTIA 1'00"22

3 DE PIANTE ADELE 2014 F GUALDO 1'01"92

4 COCCIA DESYREE 2014 F SPOLETO 1'02"18

5 TARPI GIULIA 2014 F UMBERTIDE 1'05"27

6 GRIECO NICOLE 2014 F SPOLETO 1'10"00

7 PAGGI MARGHERITA 2014 F GUALDO 1'16"49

8 LUPINI EVA 2014 F GUALDO 1'19"54

9 SANTIONI VIOLA 2015 F GUALDO 1'25"03

10 PICCHIARELLI MARTINA 2014 F GUALDO 1'26"13

11 REALI RITA 2015 F SPOLETO 1'56"32

50 M RANA ESORDIENTI B MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ANDREANI FRANCESCO 2013 M PONTE 1'02"44

2 CICOGNA ANDREA 2013 M ASSISI 1'04"68

3 POPESCU ALEXANDRU 2013 M PONTE 1'04"75

4 ROSCINI MARCO 2013 M BASTIA 1'06"37

5 CARDONA ALESSANDRO 2014 M SPOLETO 1'08"40

6 CAPOSALDO CRISTIAN 2013 M BASTIA 1'08"53



7 CORONA CHRISTIAN 2013 M BASTIA 1'09"19

8 TARPI ELIA 2014 M UMBERTIDE 1'12"59

9 RUSSO CIRO ALESSANDRO2013 M BASTIA 1'14"15

10 COLETTI MATTIA 2014 M UMBERTIDE 1'29"78

11 MONTAGNA GIOELE 2013 M FOLIGNO 1'35"58

50 M RANA ESORDIENTI A FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 CATENA LAURA 2013 F PONTE '50"15

2 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F SPOLETO '51"20

3 PONTI VITTORIA 2013 F SPOLETO '51"46

4 VITALESTA MARIA LUISA 2012 F PONTE '51"62

5 POPA DELIA 2012 F PONTE '54"00

6 SANTINELLI MARIKA 2012 F UMBERTIDE '54"84

7 CAPUCCINI ADELE 2013 F PONTE '55"30

8 CECCARINI VIOLA 2012 F GUBBIO '56"03

9 PALMERINI ALISA 2013 F PONTE '57"35

10 SIGISMONDI BIANCA 2012 F SPOLETO '59"10

11 PETRINI MARIA ELENA 2012 F SPOLETO '59"59

12 CARDUCCI BEATRICE 2012 F SPOLETO '59"80

13 MAGRINI AZZURRA 2013 F SPOLETO 1'04"12

14 CRESCENTINI ANGELICA 2013 F GUALDO 1'09"11

15 CASAGLIA EMMA 2012 F GUALDO 1'10"06

16 FIORUCCI ELENA 2013 F GUBBIO 1'16"86

50 M RANA ESORDIENTI A MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ZOGU ALMOND 2012 M BASTIA '45"73

2 CAPPARELLI FRANCESCO DOMENICO2012 M BASTIA '51"00

3 BALDELLI VITTORIO 2011 M BASTIA '51"09

4 IAVARONE LORENZO 2012 M BASTIA '52"50

5 CAPPELLIN MATTEO 2011 M BASTIA '58"50

6 MANNI VITTORIO 2011 M BASTIA 1'01"57

7 GJONAJ LEANDRO 2011 M SPOLETO 1'02"72

8 TARPI MATTIA 2012 M UMBERTIDE 1'09"73

9 BARNOCCHI MARTIN 2012 M SPOLETO 1'09"79

10 SCARPONI FLAVIO 2012 M ASSISI 1'11"97

11 LATTERINI THOMAS 2012 M PONTE 1'12"44

50 M RANA RAGAZZI FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO '44"89

2 CHIMENTI MIRIAM 2011 F UMBERTIDE '47"75

3 GIACOMETTI SOFIA 2011 F GUBBIO '48"81

4 FERRAGUTI MATILDE 2010 F FOLIGNO '49"78

5 FELICI MARIA EVA 2010 F SPOLETO '50"30

6 VANTAGGI ASIA 2010 F GUBBIO '52"26

7 BOCCALI CECILIA 2011 F PONTE '53"73

8 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '54"52

9 Nahuta Viktoria 2010 F Gualdo Tadino'54"60



10 CAPPELLIN BENEDETTA 2011 F BASTIA '57"69

11 RICCI GINEVRA 2011 F FOLIGNO '58"23

12 SCARPELLINI LAVINIA 2010 F UMBERTIDE 1'03"50

50 M RANA RAGAZZI MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 MURASECCO EDOARDO 2009 M SPOLETO '42"16

2 CORICELLI MATTEO 2010 M SPOLETO '42"19

3 GAGLIARDI CRISTIAN 2009 M UMBERTIDE '42"50

4 SLYVKA TYMOFIY 2010 M BASTIA '43"25

5 SCAPPINI DAMIANO 2008 M FOLIGNO '44"20

6 ELEUTERI FRANCESCO 2008 M SPOLETO '44"25

7 EMANUELLI ALESSIO 2010 M FOLIGNO '46"56

8 HATIA KEVIN 2010 M ASSISI '46"61

9 FERRONI NICOLA 2008 M BASTIA '46"72

10 MACCHINI FRANCESCO 2008 M SPOLETO '46"90

11 ARCANGELI SIMONE 2010 M FOLIGNO '47"50

12 MANCINELLI GIANNI NICOLA 2008 M UMBERTIDE '48"55

13 MORENO AXEL STEFANO 2010 M PONTE '48"63

14 PIERMARINI EMANUELE 2008 M ASSISI '49"41

15 RAGNI FRANCESCO 2009 M GUBBIO '49"56

16 De Piante Gabriele 2010 M Gualdo Tadino '51"17

17 NICOLUCCI DANIELE 2010 M SPOLETO '52"00

18 BELLUCCI GABRIELE 2010 M BASTIA '52"57

19 CARDINALI JACOPO 2008 M PONTE '55"03

20 RADICCHI NICOLA 2010 M GUBBIO '55"63

21 CAVADENTI LORENZO 2010 M BASTIA '58"10

22 FERRAMOSCHE ALESSANDRO 2010 M UMBERTIDE '59"02

23 FREDDIO STEFANO 2010 M BASTIA 1'01"00

24 SMACCHI PIETRO 2009 M GUBBIO 1'02"48

50 M RANA JUNIORES FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 MASSARI ANNA 2009 F SPOLETO '45"04

2 DOMENICHINI ASIA 2009 F UMBERTIDE '45"78

3 FARAGHINI SOFIA 2009 F PONTE '46"19

4 ALUNNI MARTINA 2008 F UMBERTIDE '48"40

5 GASPARRI SOFIA 2008 F ASSISI '48"53

6 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '50"24

7 GALMACCI GINEVRA 2009 F PONTE '50"31

8 MUSCI ANNA 2009 F SPOLETO '50"96

9 BROGLIONI GIULIA 2008 F SPOLETO '50"99

10 LAURIA CAMILLA 2009 F UMBERTIDE '55"22

11 PIERINI GIULIETTA 2009 F GUBBIO '56"67

50 M RANA JUNIORES MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M UMBERTIDE '35"59

2 CENSINI LORENZO 2007 M BASTIA '37"40

3 PASSERI GIANMARCO 2006 M PSG '40"69



4 GALLINELLA FEDERICO 2007 M SPOLETO '41"20

5 SFORNA GIULIO 2007 M PONTE '41"68

6 DE TOMASO LORENZO 2006 M BASTIA '48"92

50 M RANA ASSOLUTI FEMMINE

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ANSELMI MARGHERITA 2006 F BASTIA '39"78

2 ROSSETTI GIULIA 2006 F BASTIA '40"41

3 SOLLEVANTI MARTA 2007 F UMBERTIDE '43"84

4 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '44"84

5 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '45"58

6 SUADONI MARTINA 2006 F SPOLETO '46"75

7 SALVATI ILARIA 2006 F FOLIGNO '47"70

8 ROCCHI GIADA 2006 F UMBERTIDE '53"80

50 M RANA ASSOLUTI MASCHI

POSIZIONE Cognome Nome Anno Sesso Piscina TEMPO

1 ANTONINI MANUEL 1999 M BASTIA '33"59

2 PELLICCIA GIACOMO 2005 M UMBERTIDE '49"90



50 FARFALLA

ASSOLUTI

1 TANCI CHIARA 2005 F UMBERTIDE '34"75

2 SORDINI SOFIA 2006 F BASTIA '36"05

3 SORIGNANI SARA 2007 F BASTIA '36"81

4 TEMPERONI AGNESE 2006 F BASTIA '37"47

5 SUADONI MARTINA 2006 F SPOLETO '42"86

JUNIOR

1 RICCI GIULIA 2008 F UMBERTIDE '36"37

2 DOMENICHINI ASIA 2009 F UMBERTIDE '39"50

3 INEI ASIRI LUCIA 2008 F BASTIA '40"70

4 VACCARO VALENTINA 2009 F BASTIA '42"43

5 MARCANTONINI MATILDE 2009 F BASTIA '44"65

RAGAZZI

1 PIORICO ELENA 2010 F FOLIGNO '35"09

2 LONGETTI GIULIA 2010 F BASTIA '43"63

3 NAHUTA VIKTORIA 2010 F GUALDO '56"25

ESORDIENTI A

1 LECCAMUFFI RACHELE 2013 F SPOLETO '55"90

ASSOLUTI

1 ANTONINI MANUEL 1999 M BASTIA '30"22

2 PIORIGO MATTIA 2005 M BASTIA '33"12

3 LUCÀ DAVIDE 2004 M BASTIA '33"88

JUNIOR

1 LABIGNAN FRANCESCO 2006 M UMBERTIDE '31"30

2 CENSINI LORENZO 2007 M BASTIA '32"16

3 GALLINELLA FEDERICO 2007 M SPOLETO '34"28

4 PASSERI GIANMARCO 2006 M PONTE '36"10

RAGAZZI

1 BOCCALI EDOARDO 2008 M PSG '35"49

2 VALENTINI SAVERIO 2009 M SPOLETO '37"00

3 NICOLUCCI LUCA 2009 M SPOLETO '37"35

4 OLIVOTTO FRANCESCO 2009 M FOLIGNO '38"77

5 SCAPPINI DAMIANO 2008 M FOLIGNO '41"75

6 ELEUTERI FRANCESCO 2008 M SPOLETO '42"40

7 GALLINELLA FRANCESCO 2009 M SPOLETO '48"50

8 DE PIANTE GABRIELE 2010 M GUALDO '48"97

ES A

1 CAPORALINI ANDREA 2011 M PONTE '49"06

2 FERRARI LORENZO 2011 M ASSISI 1'21"79


